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Tavşan Peter ve Bay Tavşan
Bu sayımızda size, tavşanları konu edinen iki farklı kitabı tanıtacağız. 

Bunlardan ilki, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları’nın yayımladığı 
“Tavşan Peter’in Bütün Maceraları” adlı kitap. Kitapta, Tavşan Peter’in 

yaratıcısı Beatrix Potter’in yazıp resimlediği ve Peter adlı sevimli bir 
tavşan yavrusuyla kardeşlerinin serüvenlerini anlatan dört öykü bulunuyor. 

İlk kez 1900’lü yılların başında yayımlanan bu resimli öykülerin o 
dönemin çocuk edebiyatına büyük yenilik getirdiği söyleniyor. Tavşan 

Peter öyküleri bugün hâlâ çok seviliyor. Yayımlandığı ilk yıllardan bu 
yana birçok dile çevrilmiş ve tüm dünyada 150 milyondan fazla kopyası 

satılmış. Tavşan Peter’in Bütün Maceraları’nı Volkan Yalçıntoklu 
Türkçeleştirmiş.

Sizin için seçtiğimiz ikinci kitap, Yapı Kredi Yayınları’ndan çıkan “Bay 
Tavşan’ın Bir Fikri Var”. Kitapta, huzur içinde çayırdaki taze yoncaları 

kemirmek ve güneşin, gökyüzünün tadını çıkarmaktan başka bir şey 
istemeyen bir tavşanla onu nedensiz yere rahatsız ederek çayırdan 

uzaklaştırmaya çalışan bir köpeğin öyküsü anlatılıyor. Köpek Bay Tavşan’a 
göre çok daha güçlüdür. Ama Bay Tavşan bu eşitliksiz duruma bir çare 

bulur ve köpeği çayırdan uzaklaştırır. Cesareti, hayal gücünü ve haksızlığa 
karşı durmayı anlatan bu kitabı da seveceğinizi düşünüyoruz. Michael 

Engler’in yazıp Feridun Oral’ın resimlediği Bay Tavşan’ın Bir Fikri Var’ı 
Şeyda Öztürk Türkçeleştirmiş.
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Bu sayımızda dergimizin ekinde sıçrayan 
hayvanlarla ilgili kartlar yer alıyor. Bu kartlarla 
bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu 
oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Birbirinin eşi olan kartları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu kartları 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse bu kartları tekrar ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Sıçrayan Hayvanlar 
Kartlarıyla Eşleme 
Oyunu Oynayalım

Tavşan Gibi Sıçrayarak Dolaşma Oyunu
Bu oyunda oyuncular tavşan gibi 
sıçrayarak dolaşıp yiyecek ararlar. 
Oyunu oynamak için küçük tabakların 
içine tavşanların yemekten 
hoşlanacakları meyve ve sebze 
dilimleri, marul gibi yiyecekler koyun. 

Tabakları odanın ya da bahçenin farklı 
yerlerindeki sehpa ya da sandalye 
gibi alçak boylu eşyaların üzerine 
yerleştirin. Çocukların sıçrayarak 
dolaşmalarını ve yiyecek aramalarını 
sağlayın.
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